
Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 1
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 8

af
4b

b5
0-

e1
2c

-4
24

b-
95

b6
-5

a2
da

c0
fe

9f
2

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
8a

f4
bb

50
-e

12
c-

42
4b

-9
5b

6-
5a

2d
ac

0f
e9

f2

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=8af4bb50-e12c-424b-95b6-5a2dac0fe9f2


Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 2
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 8

af
4b

b5
0-

e1
2c

-4
24

b-
95

b6
-5

a2
da

c0
fe

9f
2

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
8a

f4
bb

50
-e

12
c-

42
4b

-9
5b

6-
5a

2d
ac

0f
e9

f2

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=8af4bb50-e12c-424b-95b6-5a2dac0fe9f2


Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 3
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 8

af
4b

b5
0-

e1
2c

-4
24

b-
95

b6
-5

a2
da

c0
fe

9f
2

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
8a

f4
bb

50
-e

12
c-

42
4b

-9
5b

6-
5a

2d
ac

0f
e9

f2

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=8af4bb50-e12c-424b-95b6-5a2dac0fe9f2


Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 4
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 8

af
4b

b5
0-

e1
2c

-4
24

b-
95

b6
-5

a2
da

c0
fe

9f
2

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
8a

f4
bb

50
-e

12
c-

42
4b

-9
5b

6-
5a

2d
ac

0f
e9

f2

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=8af4bb50-e12c-424b-95b6-5a2dac0fe9f2


Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 5
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 8

af
4b

b5
0-

e1
2c

-4
24

b-
95

b6
-5

a2
da

c0
fe

9f
2

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
8a

f4
bb

50
-e

12
c-

42
4b

-9
5b

6-
5a

2d
ac

0f
e9

f2

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=8af4bb50-e12c-424b-95b6-5a2dac0fe9f2


Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 6
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 8

af
4b

b5
0-

e1
2c

-4
24

b-
95

b6
-5

a2
da

c0
fe

9f
2

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
8a

f4
bb

50
-e

12
c-

42
4b

-9
5b

6-
5a

2d
ac

0f
e9

f2

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=8af4bb50-e12c-424b-95b6-5a2dac0fe9f2

		2018-03-09T16:50:42+0100
	Contractacio Electronica




